
中标候选人公示

基本信息

招标项目名称： 保山市滇西粮食储备中心库建设项目全过程工程咨询(二次)

标段编号： GC530500202220023001001 标段名称：
保山市滇西粮食储备中心库建设项目
全过程工程咨询(二次)

公共资源交易行业
分类：

房屋建筑工程 工程类型： 其他

招标人： 保山城投城市服务有限公司 招标人地址：
云南省保山市隆阳区永昌街道和平小
区C区26栋1层

招标代理： 保山煜诚工程项目管理有限公司 招标代理地址：
云南省保山市隆阳区永昌街道惠通社
区民泰小区14号

合同估算价（万元
）：

1064 开标时间： 2022-06-30 09:00:00

拦标价（万元）： 拦标价(费率和单位等)：
工程监理服务费：0.90%；全过程造价
咨询服务费：0.62%

公示开始时间： 2022-07-01 08:00:11 公示结束时间： 2022-07-05 17:30:00

评标结果是否对外
公布：

对外发布 公示性质： 正常

中标公示发布登记表

代理项目编号：GC530500202220023001          标段号：GC530500202220023001001            

招标单位 保山城投城市服务有限公司 联系人

工程名称 保山市滇西粮食储备中心库建设项目全过程工程咨询（二次）

招标代理机构 保山煜诚工程项目管理有限公司

招标备案编号  ZBBA53050222041346 招标方式

招标类别 □  施工 □   监理  □ 设计□ 勘察 □  设备 □ 材料    √其他

开标时间 2022年06月30日09时00分

招标规模及招
标范围

项目总投资70000万元。

公示时间  2022年07月01日至2022年07月05日

采用评标办法 综合评分法 拦标价（万元）
工程监理服务费：0.90%；全过程造价咨询服务费
：0.62%

拟中标人 联合体：中泰天顺集团有限责任公司（云南鼎泰工程建设咨询有限公司） 联系人及电话



中标候选人公示内
容：

中标价（万元
）

工程监理服务费：0.88％；造价咨询服务费：0.60％。
   

质量
承诺

执行《建设工程监理规范》（GB/T   50319-2013）、《建设工程项目管理
规范》《GB/T-50326-2017》、《建设工程造价咨询规范》（GB/T  
51095-2015），并符合国家及行业现行相关标准和规范，应确保成果资料完
整、真实准确、清晰有据。

 √工期  □交货期    □监理期限  □设计/勘察期限
服务期为合同签订之日起至竣工验收交付使用后的缺
陷责任期满为止，各项服务工作期限需满足招标人的
要求（以招标人书面委托起止日期为准）。

项目经理 戴利平 证书编号

该工程经评标委员会评审，推荐出中标候选人情况如下：

第一中标候选人 联合体：中泰天顺集团有限责任公司（云南鼎泰工程建设咨询有限公司） 得分

第二中标候选人 联合体：中新凯瑞工程咨询有限公司 得分

第三中标候选人 联合体：中锦冠达工程顾问集团有限公司 得分

中标情况说明：详见评标报告。

推选第一中标候选人：联合体：中泰天顺集团有限责任公司（云南鼎泰工程建设咨询有限公司）

      根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会监督。如有异议请于公示结束日期前向
招标人、同级监管部门、行业主管部门实名书面投诉。

                                                              招标人公章：

                                                            日期：2022年06月30
日

评标报告： 1 评标报表.pdf

其他附件：

拟中标人情况说明：

中标价较大偏差情况说明： 本项目招标投标报价采用费率报价。

评标情况： 详见评标报告。

异议、投诉、监督渠道及其他内容
根据《中华人民共和国招标投标法》及相关法律、法规的规定，现将该项目中标结果予以公示，接受社会
监督。如有异议请于公示结束日期前向招标人、同级监管部门、行业主管部门实名书面投诉。监督部门及



： 联系方式：保山市住房和城乡建设局0875-2207358

投标人列表

单位代码 单位名称
是否中标候
选人

是否拟中标
人

评标排名 价格类型 报价 得分

91530000709706289M
云南城市建设工程咨询有
限公司

是 4
费率或单价
等

工程监理服务费
：0.80％；造价咨
询服务费：0.56％
。

89.2

915101066988579452
中新凯瑞工程咨询有限公
司

是 2
费率或单价
等

工程监理服务费
：0.89％；造价咨
询服务费：0.61％
。

92.7

915100007745165450
中锦冠达工程顾问集团有
限公司

是 3
费率或单价
等

工程监理服务费
：0.86％；造价咨
询服务费：0.58％
。

91.4

91511700709175916L
中泰天顺集团有限责任公
司

是 是 1
费率或单价
等

工程监理服务费
：0.88％；造价咨
询服务费：0.60％
。

93.4

受理记录

提交时间 确认人 确认时间 确认状态 备注 确认意见

2022-06-30 17:01
2022-06-30
17:15

段倩倩 办结 段倩倩已受理完成


